MocTtonaku EKaTtepuHa AneKcaHapoBHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO
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YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
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YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
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CBepeHun
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007302
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0O6beKT
OLLeHKMU

aBToOMOOWUIIb,
"OueHka
OBUXXUMOI0
nmyuiectsea"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBmXxmnmocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBmxmnmocTun"

HexXxunnoe
34aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa,
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMmxmnmocTn"

otuyeTax 3a IV kBapTtan 2024 roaa.

Bup,
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
AeATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU



86/2024

87/2024

88/2024

89/2024

90/2024

91/2024

92/2024

93/2024

94/2024

95/2024

96/2024

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWnK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
OLLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWUI
oueHLWnK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLUIA
oLeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

01.11.2024

15.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

24.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXUMoOCTN"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXMMoOCTN"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTmMpa,
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

aBTOMOOWUIIb,
"OueHka
OBUXXUMOI0
nmyuiectsea"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBmXxmnmocTun"

MOTOLMKI,
"OueHka
OBUXXUMOIO
umyulectsa"

aBTOMOOWUIIb,
"OueHka
OBV>KNMOIO
mMyutectsa”

aBTOMOOWUIIb,
"OueHkKa
OBV>KNMOIO
mMyutectsa”

MaJsioMepHoe
MOTOpPHOE
CyOHo

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOTro
MMyulecTea

OueHka
OBUXNMOT 0
MMyLlecTBa



97/2024

98/2024

99/2024

100/2024

101/2024

102/2024

103/2024

104/2024

105/2024

YaCTHOMPaKTUKYOLWNIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLWNIA
OLEHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLUIA
oL EeHLLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPaKTUKYIOLMIA
oLEeHLLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLWNN
OLLEHLMK

25.11.2024

04.12.2024

09.12.2024

10.12.2024

10.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

npuuen,
"OueHka
OBUXXUMOIO
nmyuiectsa"

aBTOMOOWUIIb,
"OueHka
OBVKNMOIO
mMyutectsa”

KBapTupa,
"OueHKa
HeaBMmXnmMocTn"

KOMHaTa,
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

KBapTupa,
"OueHKa
HeagBMmXmnmocTn"

3eMeJibHbIN
y4acToK,
apeHaHas
nnata, "OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

HeXxunoe
34aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBmXmnmocTn"

Hexxunnoe
34aHne n
3eMeJbHbIN
Yy4acToK,
"OueHka
HeaBMXUMOCTN"

Hexxunoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
OBVXXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK
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110/2024
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112/2024

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLINIA
OLIeHLUMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLleHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWMIA
OLLeHLMK

YaCTHOMPAaKTUKYOLWMIA
OLEHLMK

YaCTHOMPaKTUKYOLWNIA
OLEHLLMK

11.12.2024

11.12.2024

11.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

19.12.2024

19.12.2024

HexXxunnoe
30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

hona B npase
Ha KBapTupy,
"OueHka
HeaBMXUMOCTN"

3eMeJibHbIN
y4acToK,
apeHgHas
nnaTta, "OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KBapTupa,
"OueHKa
HeagBMmXmnmocTn"

XKUNowm AoM 1n
3eMeJibHbIN
Yy4acToK,
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa,
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

KBapTupa,
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXMNMOCTK

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



